Подписано цифровой подписью: Кондрашкина Лидия Валентиновна
DN: 1.2.643.3.131.1.1=120C.3636373332255383434383038,
1.2.643.100.3=120B3031373034313037363030, email=school_46@bk.ru, c=RU,
st=Свердловская область, |=Eкатеринбург, о=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ABTOHOMHOE ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46, givenName=Лидия Валентиновна,
sn=Кондрашкина, cn=Кондрашкина Лидия Валентиновна
Дата: 2021.02.15 11:37:24 +05'00'

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Департамента образования Администрации города Екатеринбурга

No.3814/16/36 OT « P4» R

Начальник Департамента образования

Е. А. Сибирцева

ИЗМЕНЕНИЯ (ДОПОЛНЕНИЯ) К УСТАВУ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 46

1.Пункт 6.5. дополнить подпунктом 22 следующего содержания: «22) разработка и принятие мер по предупреждению коррупции в соответствии со статьей 13.3. Федерального закона «О противодействии

коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ.».

2. Часть первую пункта 6.7. дополнить абзацем следующего содержания: «- соблюдает требования антикоррупционного законодательства и сообщает Учредителю об обращении к директору каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений; о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимает меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов в порядке, определяемом нормативными актами Учредителя.».

Изменения (дополнения) к Уставу Рекомендованы Наблюдательным советом (протокол № 22 от «09» ноября 2017 г.); приняты Общим собранием работников (протокол № 3 от «09» ноября 2017 г.).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575844 Владелец Кондрашкина Лидия Валентиновна

Действителен С 03.03.2021 по 03.03.2022